
DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo

TSKRP0052I6E

číslo smlouvy objednatele: 3/15/2400/102

číslo smlouvy zhotovitele: 215077

akce: „Štěpánská, Praha 1, č. akce 141 - oprava komunikace46

I.
Smluvní strany

1 . Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
ÍČ: 63834197

’

DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing, Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí odd. 2400
Jan Kittrich - TDI

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s,

Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4

IČ: 47114444
DIČ: CZ471 14444
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 4

č.ú.: 1936316349/0800
'

zastoupena: Josefem Přitasilem, statutárním ředitelem

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Josef Přitasil, statutární ředitel
- ve věcech technických: Ing. Milan Fial, Jan Vachtl
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Milan Fial

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek46) ke Smlouvě o dílo
„Štěpánská, Praha 1, ě. akce 141 — oprava komunikace66 ze dne 25. II. 2015 (dále jen
„Smlouva41).
Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona 5.
134/2016 S., o zadávání veřejných zakázek, z důvodu nepředvídatelných okolností vzniklých
v průběhu plnění, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o úpravy na základě
změny projektové dokumentace požadované odborem dopravy MČ Prahy 1 (na základě petice
občanů požadující zachovat stávající počet parkovacích stání) a po zaměření skutečného
provedení. Mění se výměry upravovaných povrchů vozovky i chodníků, přeložek kabelů a

vynechání celého objektu sadových úprav.
O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Rozpočet víceprací a

méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

- 1 -



III.

Změna čí. IV. Smlouvy (Cena díla)
1 . Cl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Cena dle původní SoD bez DPH:
DPH 21%:
Cena dle původní SoD vč, DPH:

30 789 512,00 Ke
6 465 797,52 Kě

37 255 309,52 Kč

Cena dle Smlouvy ve znění dodatku č. 3 bez DPH:

DPH 21% dle dodatku Č.3:
Cena dle Smlouvy ve znění dodatku ě. 3 vč. DPH:

37 071 057,72 Kč
7 784 922,13 Kč

44 855 979,85 Kě

Cena za vícepráce bez DPH:
DPH 21%:
Cena za vícepráce dle dodatku ě. 4 vě. DPH:

521 420,50 KČ

109 498,31 Kč
630 918,81 Kě

Cena za méněpráce bez DPH:
DPH 21%:
Cena za méněpráce dle dodatku ě. 4 vě. DPH:

-4 532 392,10 Kč
-951 802,34 Kč

-5 484 194,44 Kě

Sleva ze zálohy bez DPH
DPH 21%
Sleva ze zálohy vě. DPH

- 110 733,59 Kč
- 23 254,05 Kč

- 133 987,64 Kě

Cena celkem dle dodatku ě. 4 bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem dle dodatku ě. 4 vě. DPH:

32 949 352,53 Kě
6 919 364,05 Kě

39 868 716,58 Kě

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č.4 nepřekročí 50 % původní hodnoty
závazku ze smlouvy a zároveň celkový cenový nárůst nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku.

IV.
Závěrečná ujednání

1, Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikaci
hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku a udělují svolení k jejích užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek,

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel,

-2-



4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva stejnopisy a

Zhotovitel dva stejnopisy.

5. Přílohami tohoto Dodatku jsou:

a) Příloha č. 1 - Rozpočet víceprací a méněprací

b) Příloha č. 2 - Rozpis slevy ze zálohy

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že

Dodatek uzavírají svobodnč a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a

že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na

důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne

15. 12. 2016
objednatel zhotovitel

hig

po izace

| C PRÁVA xowmikací
h', m. PRAHY

• •.Í.onovkíí 770/3, 110 15 PRAHA 1

17

INPKOS INPROS PRAj jA ,-j

I *' 7 00 r;3 A

■12-

-3 -


